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        Często mówi się, że diabeł tkwi w szczegółach. Dotyczy to także okularów. Istnieją istotne cechy odróżniające proste okulary od spersonalizowanych okularów najwyższej jakości, zapewniających wyjątkowe korzyści. Mogą Państwo mieć wątpliwości czy lepsze okulary mogą rzeczywiście wpływać pozytywnie na jakość życia. Tania para masowo produkowanych okularów przywróci Państwu oczywiście wzrok i łatwo sobie na nią pozwolić. Po trwających długo problemach ze wzrokiem cieszy już sama przywrócona zdolność wyraźnego widzenia. Jednak czy można oczekiwać więcej? Czy jeszcze lepszy wzrok jest celem, który da się osiągnąć?
 
    
    






    
    
    

    
        
        Odpowiedź na obydwa te pytania jest twierdząca. Zadaniem oczu est dostarczanie wszelkich informacji optycznych do mózgu. Tam te informacje są interpretowane i przekształcane na wizualne wrażenia przestrzenne. Oczywiste zatem jest że jakość wrażeń wizualnych generowanych przez mózg jest bezpośrednio związana z jakością informacji, które on otrzymuje.
 
Dlatego też konieczna jest perfekcyjna interakcja obojga oczu. Wpływa to bowiem na zdolność mózgu do tworzenia idealnie trójwymiarowych obrazów oraz jego naturalną percepcję przestrzenną.
 
- Kiedyś zawsze gdy chciałam oglądać telewizję leżąc na boku na kanapie, ale nie byłam w stanie zobaczyć wyraźnie obrazów na ekranie - wszystkie były dziwnie rozmazane. Moje nowe , najwyższej jakości okulary z soczewkami ZEISS sprawiły,że problem zniknął. Teraz mogę się zrelaksować i oglądać telewizję w dowolnej pozycji kanapie odbierając idealny obraz - mówi Manuela D., pacjentka z dużą na krótkowzrocznością.
 
Nasza zdolność do poprawnego postrzegania głębi pomieszczeń, jak również rozmiaru przedmiotów i ich odległości od nas, zależy od naszego widzenia przestrzennego. Każde oko jest jednak równie unikalne jak odcisk palca. Musi to zostać uwzględnione przy produkcji każdej pary soczewek. Oprócz zbadania problemów ze wzrokiem, takich jak krótkowzroczność, dalekowzroczność czy astygmatyzm, innowacyjne urządzenia pomiarowe, takie jak i.Profiler® od Carl Zeiss, uwzględniają w badaniu wszystkie dodatkowe niedoskonałości oka i dzięki temu soczewki okularowe są precyzyjniej dostosowane do potrzeb danego oka.
 
W wyniku tego pacjenci otrzymują okulary zapewniające im wyraźniejsze, jaskrawsze widzenie i podniesiony kontrast oglądanych przedmiotów.
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                Jak dobrze postrzegasz kontrast i kolory? W szybki i łatwy sposób sprawdź swój wzrok. 
            
        
        
    






    
    
    




    
        Rozpocznij test wzroku teraz!
    
    
    
    





    
    
    














                        
                    

                

            

        

    





















    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Wielka różnica: projekt soczewek progresywnych
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Precyzyjne dopasowanie soczewek jest szczególnie istotne w przypadku soczewek progresywnych lub wieloogniskowych. Osoby noszące okulary z soczewkami progresywnymi umożliwiającymi widzenie na krótkie ji dalekie odległości .Wymagają zatem soczewek progresywnych zaprojektowanych tak, aby zapewniały optymalną interakcję oczu w poszczególnych zakresach widzenia w taki sposób,żeby generowane wrażenia wizualne były tak perfekcyjne jak to tylko możliwe. Osoby noszące, soczewki progresywne cierpią często na bóle głowy i mają problemy z wchodzeniem po schodach. Wybór spersonalizowanych soczewek może w dużym stopniu polepszyć jakość ich życia. Korzyści z nich są niezaprzeczalne - doskonałe postrzeganie głębi, jak również naturalne wrażenia wizualne. Dzięki temu oko jest mniej obciążone i nie męczy się. A Państwo mogą cieszyć się wygodą użytkowania.
 
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Poniżej wymieniliśmy kilka zalet soczewek progresywnych wysokiej jakości: 
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        	Naturalne postrzeganie przestrzenne
  	Wyraźne postrzeganie przestrzenne na każdą odległość dzięki optymalnemu dopasowaniu soczewek progresywnych w poszczególnych strefach widzenia.
 

 
	Ekspansywne użyteczne zakresy widzenia
  	Do 40% większe obuoczne zakresy widzenia (równoczesne postrzeganie wrażeń wzrokowych przez oboje oczu) w porównaniu do konwencjonalnych soczewek progresywnych.
	Zrównoważone widzenie na odległości pośrednie uwzględniające potrzeby tego zakresu widzenia .
 
	Ostre i szczegółowe widzenie na bliską odległość - dopasowane i obliczone w oparciu o indywidualne potrzeby użytkownika.
 

 
	Spontaniczny entuzjazm dający się zaobserwować u klientów po pierwszych doświadczeniach w noszeniu nowych soczewek progresywnych
  	Adaptacja do takich soczewek progresywnych jest szybka i bezproblemowa.
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        Czy wiedzieli Państwo, że badanie przeprowadzone przez niemiecki instytut badania opinii, IfD-Allensbach, wykazało, że w roku 2008 tylko 49% Niemców noszących okulary było w pełni z nich zadowolonych? Kolejne 45% stwierdziło, że są ogólnie zadowoleni, podczas gdy 5% nie było specjalnie zadowolonych lub nie było zadowolonych wcale. Tylko 1% badanych nie miało zdecydowanego zdania. Firma Carl Zeiss oraz joptycy współpracujący z firmą pracują ciężko każdego dnia, aby zagwarantować, że liczba w pełni zadowolonych klientów szybko wzrośnie.
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